

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

2. Gala Mikołajkowa - Akademia Sztuk Walki Stare Siołkowice

nazwa zadania

Oferent

Akademia Sztuk Walki Stare Siołkowice

Suma kontrolna

de45 c8a7 fb45 104d 17e1 5769 25f3 8306

Oferta

☒

Korekta oferty

☐

Aktualizacja oferty

☐

Aneks oferty

☐

Sprawozdanie

☐

**Korekta
sprawozdania**

☐

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Akademia Sztuk Walki Stare Siołkowice 46-083 Stare Siołkowice Młyńska 8 Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe ewidencja stowarzyszeń zwykłych 26	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą o wyborze przedstawiciela stowarzyszenia zwykłego: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	2. Gala Mikołajkowa - Akademia Sztuk Walki Stare Siołkowice			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-10-01	Data zakończenia	2025-12-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planowana Mikołajkowa Gala Sportów Walki odbędzie się 28 listopada 2025 r. w Sali OSP w Chróścicach, która jest dużym, w pełni wyposażonym obiektem zapewniającym odpowiednie warunki organizacyjne i techniczne. Celem zadania jest promocja sportów walki, upowszechnianie kultury fizycznej i aktywnego trybu życia wśród mieszkańców całego województwa opolskiego, a także integracja międzypokoleniowa poprzez sport. Wydarzenie będzie stanowić formę prezentacji dorobku Akademii Sztuk Walki, a jednocześnie przyczyni się do wzmocnienia wizerunku regionu jako miejsca sprzyjającego rozwojowi aktywności sportowej i społecznej. W programie znajdują się krótkie walki pokazowe dzieci i młodzieży oraz dorosłych trenujących w ASW, a także uczestników z innych klubów sportowych z Opolszczyzny. Dodatkowo zaprezentowane zostaną techniki bokserskie i parterowe, ukazujące piękno sportów walki.

Akademia Sztuk Walki dysponuje własnym pełnowymiarowym ringiem, co pozwoli znacząco obniżyć koszty techniczne organizacji. Dla uczestników rywalizacji zostaną zakupione puchary, a dla dzieci – paczki mikołajkowe, co zwiększy atrakcyjność przedsięwzięcia i będzie dodatkowym elementem motywacyjnym i zachętą do dalszego rozwoju sportowego i systematycznego treningu.

Promocja wydarzenia obejmie szeroko zakrojoną kampanię informacyjną w mediach społecznościowych, na stronach internetowych, emisję spotów radiowych oraz dystrybucję plakatów informacyjnych. Komunikaty będą atrakcyjne wizualnie, zawierając szczegóły wydarzenia i informacje o wsparciu Samorządu Województwa Opolskiego. Relacje z wydarzeń będą regularnie publikowane, co podkreśli transparentność działań i zaangażowanie organizatorów.

Realizacja przedsięwzięcia wpisuje się w zakres zadań własnych Samorządu Województwa Opolskiego wynikających z ustawy o samorządzie województwa, w szczególności w obszar upowszechniania kultury fizycznej, wspierania inicjatyw sportowych oraz promocji tożsamości i wspólnoty regionalnej. Projekt odpowiada również celom strategicznym województwa, zakładając rozwój oferty sportowej, wspieranie zdrowego trybu życia, integrację społeczną oraz budowanie pozytywnego wizerunku Opolszczyzny.

Zadanie zostanie zrealizowane z uwzględnieniem wymogów określonych w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, co zagwarantuje możliwość uczestnictwa także osobom z niepełnosprawnościami. Podejmowane działania obejmą wszystkie wymiary dostępności, zarówno architektoniczną, jak i informacyjno-komunikacyjną. W zakresie dostępności architektonicznej miejsca realizacji przedsięwzięcia zostaną dobrane tak, aby umożliwić swobodny udział osobom z niepełnosprawnościami ruchowymi, w tym poruszającym się na wózkach inwalidzkich. W obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej przewidziane jest stosowanie prostego i zrozumiałego języka w materiałach promocyjnych oraz w bezpośredniej komunikacji z uczestnikami. Wszystkie te działania mają na celu pełne włączenie osób ze szczególnymi potrzebami w realizację zadania oraz zagwarantowanie im równych szans w korzystaniu z oferowanych aktywności. Podczas gali obecny będzie ratownik medyczny, a potencjalne zagrożenia, takie jak niższa frekwencja, ograniczone środki finansowe czy ryzyko kontuzji uczestników, zostaną zminimalizowane poprzez szeroką kampanię informacyjną, odpowiednie zabezpieczenia, zaangażowanie wykwalifikowanej kadry oraz elastyczne podejście do realizacji harmonogramu.

W ramach zadania planowany jest również zakup profesjonalnego timera do rund treningowych. Urządzenie to umożliwi precyzyjne odmierzenie czasu trwania rund i przerw między nimi, co ma kluczowe znaczenie zarówno podczas zajęć technicznych, jak i sparingów. Timer wspiera utrzymanie odpowiedniego tempa treningu, kształtuje dyscyplinę czasową oraz pozwala na odwzorowanie realnych warunków walki sportowej, przygotowując zawodników do udziału w zawodach. Sprzęt ten ułatwia także prowadzenie treningów grupowych poprzez wprowadzenie jednolitego harmonogramu czasowego dla wszystkich uczestników. Co istotne, timer znajdzie zastosowanie nie tylko w codziennej pracy szkoleniowej, ale również podczas Pokazowej Gali Sportów Walki, zapewniając profesjonalną organizację przebiegu rywalizacji i właściwe prowadzenie walk pokazowych.

Planowana Mikołajkowa Gala Sportów Walki to przedsięwzięcie o wyjątkowym znaczeniu dla promocji aktywności fizycznej, integracji społecznej oraz budowania pozytywnego wizerunku całej Opolszczyzny. Połączenie wartości

sportowych, edukacyjnych i wychowawczych z elementami świątecznymi sprawi, że wydarzenie będzie miało zarówno wymiar sportowy, jak i społeczno-kulturowy. Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Opolskiego możliwe będzie stworzenie inicjatywy, która przyciągnie szerokie grono uczestników i widzów, a jednocześnie podkreśli znaczenie sportów walki jako narzędzia wychowania, rozwoju osobistego i budowania wspólnoty regionalnej. Gala ma szansę stać się trwałym śladem w kalendarzu wydarzeń sportowych regionu, wzmacniając jego prestiż i wspierając długofalowe cele strategiczne województwa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja pokazowej Gali Mikołajkowej	1	Umowy, faktury, fotorelacje, numerowane wejściówki na Galę

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Akademia Sztuk Walki Stare Siołkowice to młode, dynamicznie rozwijające się stowarzyszenie sportowe, założone w 2023 roku, które jako jedyne na terenie Gminy Popielów oferuje regularne zajęcia z zakresu sportów walki. Obecnie stowarzyszenie składa się z 15 członków formalnych, ponad 20 osób niezrzeszonych oraz około 30 dzieci i młodzieży regularnie uczestniczących w treningach. Codziennie prowadzimy stałe zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych, a także zajęcia na siłowni.

Dysponujemy własną salą treningową o powierzchni ok. 70 m², w tym częścią siłowni, co pozwala nam na prowadzenie zróżnicowanych treningów w komfortowych warunkach. Naszą działalność opieramy na zaangażowaniu członków i wolontariuszy, co pozwala realizować cele statutowe z dużą efektywnością i niskimi kosztami.

Specjalizujemy się w prowadzeniu zajęć z zakresu boksu, MMA, Krav Magi, samoobrony oraz treningów siłowo-kondycyjnych. Dysponujemy wykwalifikowaną kadrą instruktorską, posiadającą uprawnienia do pracy z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi. Nasze działania wspierają rozwój fizyczny i psychiczny uczestników, budując pewność siebie, ucząc radzenia sobie ze stresem oraz promując zdrowy styl życia.

Akademia aktywnie uczestniczy w wydarzeniach lokalnych, festynach, projektach prospołecznych oraz współpracuje z placówkami edukacyjnymi, oferując zajęcia pozalekcyjne i wspierając wychowanie przez sport. Nasze inicjatywy są komplementarne wobec innych działań podejmowanych w regionie i odpowiadają na realne potrzeby społeczności lokalnej.

W trakcie naszej działalności zrealizowaliśmy z powodzeniem kilka projektów dofinansowanych ze środków publicznych, m.in. przez Gminę Popielów oraz Samorząd Województwa Opolskiego, angażując wielu uczestników. Prowadziliśmy projekty obejmujące regularne treningi, zajęcia wakacyjne oraz wydarzenia podsumowujące (jak festyny sportowe), w trakcie których uczestnicy prezentowali nabyte umiejętności.

Dysponujemy także profesjonalnym sprzętem treningowym, w tym ringiem bokserskim zakupionym ze środków własnych – inwestycja ta pozwala nam na organizację wydarzeń sportowych bez konieczności jego wypożyczenia, co znacząco obniża koszty i podnosi standard organizacyjny.

W ramach naszej działalności zorganizowaliśmy już dwie gale sportowe: Galę Mikołajkową w 2024 roku (<https://staresiolkowice.pl/wielki-sukces-mikolajkowej-gali-sportow-walki-w-starych-siolkowicach/>) oraz Galę z okazji Dnia Dziecka w 2025 roku (<https://staresiolkowice.pl/2-gala-sportow-walki-w-siolkowicach-mocne-ciosy-i-jeszcze-mocniejsze-wrazenia-zdjecia/>). Obie imprezy cieszyły się dużym zainteresowaniem i przyciągnęły liczne grono widzów, stając się ważnymi wydarzeniami w życiu lokalnej społeczności. Ich organizacja była dla nas cenną lekcją, która pozwoliła zdobyć doświadczenie i wiedzę niezbędną do realizacji coraz bardziej profesjonalnych przedsięwzięć sportowych.

W naszych szeregach mamy coraz lepiej rokujących zawodników, którzy dzięki regularnym treningom i wsparciu instruktorskiemu rozwijają się sportowo i mentalnie, co przygotowuje ich do startów w pokazowych galach sportów walki organizowanych przez inne kluby sportowe. Nasze zasoby organizacyjne, sprzętowe oraz kadrowe, a także doświadczenie w skutecznej realizacji projektów lokalnych i regionalnych, pozwalają z pełną odpowiedzialnością podejmować się realizacji

zadań ukierunkowanych na rozwój aktywności fizycznej, integrację społeczną oraz promocję wartości sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.

Jako stowarzyszenie uzyskaliśmy następujące dofinansowania:

1. z Urzędu Gminy Popielów w wysokości 3000 złotych na projekt: BEZPIECZNE I EFEKTYWNE TRENINGI SPORTÓW WALKI Z ELEMENTAMI BOKSU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY (2024).
2. z Samorządu Województwa Opolskiego w wysokości 6000 złotych na projekt: "Telewizor? Nie, dziękuję. W te wakacje potrenuję!". Aktywne wakacje w Akademii Sztuk Walki Stare Siołkowice (2024);
3. z Urzędu Gminy Popielów w wysokości 7000 złotych na projekt: Aktywne i bezpieczne treningi sportów walki dla dzieci i młodzieży połączone z zajęciami sprawnościowymi na zawieszonym torze Ninja (2025).

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania:

W realizacji zadania wykorzystamy szeroki wachlarz zasobów organizacyjnych, kadrowych oraz rzeczowych, które posiadamy jako Akademia Sztuk Walki Stare Siołkowice:

Wykwalifikowana kadra trenerska – instruktorzy z uprawnieniami do pracy z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi, posiadający doświadczenie w prowadzeniu zajęć z boks, MMA, Krav Magi, samoobrony i treningów siłowo-kondycyjnych. Kadra zapewni zarówno przygotowanie merytoryczne, jak i sprawny przebieg wydarzenia.

Profesjonalny ring bokserski – będący własnością Akademii. Ring pozwala na bezpieczne i efektowne przeprowadzenie walk pokazowych.

Sprzęt sportowy – rękawice, ochraniacze, kaski, worki treningowe, maty, tarcze, pasy trenerskie, timer oraz inne akcesoria niezbędne do przeprowadzenia pokazów i prezentacji technik.

Doświadczenie organizacyjne – zdobyte przy okazji dwóch wcześniej zrealizowanych wydarzeń: Gali Mikołajkowej (2024) oraz Gali z okazji Dnia Dziecka (2025), które przyciągnęły licznych widzów i stanowiły istotny etap nauki w zakresie planowania i realizacji imprez sportowych.

Wolontariusze i członkowie stowarzyszenia – wspierający organizację wydarzenia od strony logistycznej, technicznej i porządkowej, co umożliwi sprawne przeprowadzenie całości przedsięwzięcia przy zachowaniu wysokiej jakości.

Współpraca z partnerami – takimi jak inne kluby sportowe z regionu, co zwiększa zasięg i atrakcyjność wydarzenia.

Infrastruktura – sala OSP w Chróścicach, która zapewnia odpowiednie warunki techniczne, sanitarne i przestrzenne dla publiczności oraz uczestników wydarzenia.

Obsługa księgowa zostanie zlecona biurowi rachunkowemu.

Wszystkie powyższe zasoby zostaną zaangażowane w sposób efektywny i skoordynowany, by zapewnić wysoką jakość realizacji zadania, bezpieczeństwo uczestników i atrakcyjność wydarzenia dla odbiorców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Projekt i wydruk plakatów informacyjnych, zaproszeń oraz wejściówek	600,00 zł		
2	Wynajem sali OSP (Mosquito) na organizację Gali	500,00 zł		
3	Reklama Gali Mikołajkowej w radiu	3 000,00 zł		
4	Zakup pucharów dla uczestników gali	3 000,00 zł		
5	Zakup produktów do przygotowania paczek mikołajkowych dla dzieci	2 000,00 zł		
6	Obsługa księgowa	500,00 zł		
7	Obsługa social mediów (wolontariat)	300,00 zł		
8	Przygotowanie dokumentów projektowych oraz sprawozdania z realizacji projektu (wolontariat)	400,00 zł		
9	Zakup timera do rund sparingowych	490,00 zł		
10	Poczęstunek dla uczestników, napoje izotoniczne, woda mineralna	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 790,00 zł	10 000,00 zł	2 790,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-08-01 10:41:26

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.